[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01.08.2014

      № 45/248
О регистрации кандидата на должность
главы Кукобойского сельского поселения
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении кандидата на должность главы Кукобойского сельского поселения, в соответствии со статьей 50 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия решила:
Зарегистрировать   кандидатом   на  должность   главы   Кукобойского   сельского поселения Чистобородову Елену Юрьевну, 1968 года рождения, место жительства Ярославская область, Первомайский район, с.Кукобой; Администрация Кукобойского сельского поселения, Глава Кукобойского сельского поселения; выдвинута Первомайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» член Местного политического совета Первомайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Председатель территориальной

избирательной комиссии            _________________     Л.В.Зарубина
                                                                                                 (подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии         _____________________     Л.П.Власюк
                                                                                                 (подпись)